
 

Uchwała Nr 5394/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2018 roku       

 

 

w sprawie: upoważnienia Urszuli Maćkowiak, Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu do zawarcia umowy najmu  

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(Dz.U. z 2018 r., poz. 913), uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Urszulę Maćkowiak, Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu do zawarcia do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

umowy najmu powierzchni budynku położonego w Rawiczu przy ul. Gen. Grota Roweckiego 

6, na działalność Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Rawiczu.  

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5394/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2018 roku 

 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2018 r., poz. 913), Zarząd Województwa może udzielić 

pełnomocnictwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa Urszuli Maćkowiak, 

Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Rawiczu. 

Umowa najmu zawarta 19 marca 2015 roku pomiędzy Wielkopolskim 

Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego (WSCKZiU) w Rawiczu 

a Szpitalem Powiatowym Sp. z o.o. w Rawiczu, została zawarta na 44 miesiące (od  

1 stycznia 2015 roku do 31 sierpnia 2018 r., z możliwością jej przedłużenia na kolejny okres).  

Zawarcie kolejnej Umowy zapewni bazę lokalową dla funkcjonowania WSCKZiU  

w Rawiczu od 1 września 2018 r. do 31 sierpnia 2022 r.     

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

 

  Członek Zarządu 

 

 

 


